PREFEITURA DE MONTE MOR

Monte Mor, 24 de fevereiro de 2026.

MENSAGEM 07/2026 - GAB

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho para a devida apreciação desta Casa de

Leis, o incluso projeto de lei que “Autoriza o Poder Executivo a abertura de crédito adicional especial no

valor de R$ 1.480.550,86 (hum milhão, quatrocentos e oitenta mil, quinhentos e cinquenta reais e

oitenta e seis centavos) no Orçamento para o exercício de 2026 e dá outras providências.”

Murilo Antonio de Sousa Rinaldo

Prefeito de Monte Mor

Anexo: Projeto de Lei, Justificativa,

Ao Exmo Senhor

Vereador Webert Donizete Carvalho

M.D. Presidente da Câmara de Vereadores

Monte Mor – Estado de São Paulo

Li
nk

 d
e

va
li

da
çã

o
de

 a
ss

in
at

ur
as

:
ht

tp
s:

//
mo

nt
em

or
.g

ca
sp

p.
co

m/
as

si
na

do
r/

ve
ri

fi
ca

ca
o.

as
px

?e
da

9a
d3

9-
11

ad
-4

7e
f-

88
dd

-c
fb

b7
35
2b

e8
4

As
si

na
do

 p
or

 M
ur

il
o

An
to

ni
o

de
 S

ou
sa

 R
in

al
do

(S

en
ha

)
no

s
te

rm
os

 d
a

le
i

14
.0

63
/2

02
0.